Ad Bened. ant. Virtus Domini & erat ad sanan-
 dum eos; alleluia. Luc. 5.

Oratio Sac. Greg.

Da, quosumus, ecclesie tue, misericors Deus: ut
 sancto spiritu congregata; hostili nullatenus incur-
 sione turbetur. Per Dominum... in unitate eiusdem.

Ad Magnif. ant. Magnificabant Deum, et re-
 plati sunt timore dicentes: & quia vidimus mi-
 rabilia hodie, alleluia. Luc. 5.

Salvato Quatuor Temporum.

De octava Pentecostes.

Duplex d. lect.

In I. nocturno.

V. Magna Deus virtuti tuo, alleluia:
 R. Confirma hoc Deus, quod operatus es
 in nobis, alleluia. Ps. 64.

Lectio I.

De apocalypsi beati Joannis apostoli.

cap. 22.

^{mihi} Dicit Angelus: ne signaveris verba prophetie libri huius; tempus enim prope est. Qui nocet, noceat adhuc: et qui in sordibus est, sordescat adhuc: et qui iustus est, iustificetur adhuc: et sanctus sanctificetur adhuc. Ecce venio cito, et merces mea mecum est, reddere unicuique secundum opera sua. Ego sum alpha et omega, primus et novissimus, principium et finis. Beati qui lavant stolas suas in sanguine agni: ut sit potestas eorum in ligno vite, et per portas intrent in civitatem. Foris canes, et venefici, et impudici, et homicidæ, et idoli servientes, et omnis, qui amat et facit mendacium.

R. Digne ambulate. pag. 24.

Lectio II.

Ego Jesus misi angelum meum, testificari vobis hæc in ecclesiis. Ego sum radix et genus David, stella splendida et matutina. Et spiritus et sponsa dicunt: veni. Et qui audit, dicat: veni. Et qui sitit, veniat; et qui vult, accipiat aquam vite gratis. Conlector enim omni audienti verba prophetie libri huius: si quis apposerit ad hæc, apponet Deus super illum plagas scriptas in libro isto. Et si quis diminuerit de verbis libri prophetie huius, auferet Deus partem eius de libro vite, et de civitate sancta, et de his, que scripta sunt in libro isto. Dicit, qui testimonium perhibet istorum: etiam venio cito: amen. Veni, Domine Jesu. gratia Domini nostri Jesu Christi cum omnibus vobis. amen.

R. Uctionem. pag. 22.Lectio III.

Sermo sancti Augustini Episcopi.

serm. 269. nov. ed.

Habetis baptismum Christi: venite, ut habeatis et spiritum Christi. Timele quod scriptum est:

quisquis autem Spiritum Christi non habet,
is non est eius. Induistis Christum forma sacra-
menti: induite imitatione exempli, quoniam
Christus pro nobis passus est, relinquens nobis
templum, ut sequamur vestigia eius. Nolite
tamen habentes formam pietatis, virtutem autem
eis abnegantes. quo autem maior est virtus
pietatis, quam charitas unitatis? Videmini
vobis dicere: Dominus Jesus. Et forte non intel-
ligentes attenditis ad id, quod apostolus ait:
nemo dicit, Dominus Jesus, nisi in Spiritu sancto.
Id hoc quod ait, dicit, signate positum est et pro-
prio quodam modo. Nemo enim dicit, Dominus
Jesus, nisi in Spiritu sancto; sed si dicit factis, non
estis verbi. Nam populus dicit, Dominus Jesus,
sicut de quibus ait: non omnis, qui dicit mihi
Domine Domine, intrabit in regnum caelorum.
Et nemo dicit Dominus Jesus, nisi in Spiritu
sancto: nemo plane, sed eo modo, quo dictum
est, id est, factis. Unde secutus adiunxit: sed is,
qui facit voluntatem Patris mei, qui in caelis
est, ipse intrabit in regnum caelorum. Tunc
ergo vos sanctum Spiritum habere cognoscite,
quando mentem vestram per sinceram chari-
tatem unitati consenseritis inherere.

℟. Charitas Dei. pag. 15.

℣. Bened. ant. Non abscondam ultra faciem
meam ab eis: et coquo effuderim Spiritum
meum super omnem domum Israel, ait
Dominus Deus; alleluia. Exek. 39.

Oratio Sac. Greg.

Mentibus nostris, quosumus Domine, Spiri-
tum sanctum benignus infunde: cuius et
sapientia conditi sumus, et providentia governa-
mur. Per Dominum... in unitate eiusdem.

Post orationem, celebrata Missa, termi-
natur tempus Paschale.

In Feste S. Trinitatis.Solemnitas II. clavis.ad I. Vesperas.Antiphona ex Matutinis.Lectio Rom. ii.

O altitudo divitiarum sapientie et scientie
Dei! quam incomprehensibilia sunt iudicia
eius, et investigabiles vias eius!

R. br. Magnus Dominus noster, et magna
virtus eius.

V. Et sapientia eius non est numerus. Ps. 146.

Hymnus Lun.

1. Ter sancte, ter potens Deus,
Incomprehensa Trinitas! *

O lux perennis! propriis
o ter beata gaudiis!

2. Vera semper unitas,
O una semper veritas! *

O sancta semper, quo bonum
Diffundis omne, charitas!

3. Te densa circum nubila,
Te circum inaccessum iubar; *

Quod intus ardent angeli
Circum tremantes cernere.

4. Te confitebimur in tuo
Et plebs renata nomine; *

Firmaque prolibet fide,
Amor quod ambit premium.

5. Da prope, quod iubet Pater,
Da scire, Fili, quod doces; *

Fac corde toto, Spiritus,
et os velle, quod probas, bonum. Amen.

V. Magnus Dominus, et laudabilis nimis:

R. Et magnitudinis eius non est finis. Ps. 149.

Ad Magnif. ant. Domine Deus, magnificatum

nomen tuum in sempiternum: * quia non est
similis tui, neque est Deus oxmate. 2. Reg. 7.

Oratio Sac. Greg.

Omnipotens sempiternae Deus, qui dedisti

emulis tuis in confessione vera fidei, aeterno
Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia maie-
statis adorare Unitatem: quosumus; ut eiusdem
dei firmitate ab omnibus semper muniamur
dverfis. Per Dominum.

In commemoratione Dominica I. post Pentecost.

Int. Loquere Domine, & quia audit seruus
tuus. 1. Reg. 3.

- 1. Beneplacitum est Domino in populo suo.
- 2. Et exaltabit manus tuas in salutem. Ps. 119.

Oratio Lau. Greg.

Deus in te sperantium fortitudo, ad esto propitius
invocationibus nostris: et quia sine te nihil po-
est mortalis infirmitas, presta auxilium gra-
tis tuo; ut in exequendis mandatis tuis et vo-
luntate tibi, et actione placeamus. Per Dominum.

Ad Vigilias Nocturnas.

Int. Deum unum, Patrem, et Filium et
spiritum sanctum, & venite adoremus. Matth. 28.

Hymnus Paris.

1. Sublime Numen ter potens, ter maximum,
Incomprehensum cuius numero iubar: &
Simplex et unus, et tribus confans Deus,
Te res creato laude iugi concinant.